ПРИКАЗ

от 06.11.2024г.                               с.Долгоруково                                             № 189

О внесении изменений в приказ отдела образования
администрации Долгоруковского муниципального района
от 07.10.2024 г. №163 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном
году в Долгоруковском муниципальном районе»

На основании порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказа управления образования и
науки Липецкой области от 05.11.2024г. №1390 «О внесении изменений в
приказ управления образования и науки Липецкой области от 27.09.2024г.
№1264 «Об организации и проведении муниципального этапа олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году на территории Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 к приказу отдела образования администрации
Долгоруковского муниципального района от 07.10.2024 г. №163 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном  году в Долгоруковском муниципальном районе» в таблице «График
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и
предоставления заявок на участие в региональном этапе всероссийской
олимпиады школьников» в столбце «Дата проведения» слова «4 декабря»
заменить словами «9 декабря».

2. В приложение 6 к приказу отдела образования администрации
Долгоруковского муниципального района от 07.10.2024 г. №163 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном  году в Долгоруковском муниципальном районе» в таблице «Даты
ознакомления с результатами муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников» столбце «Плановая дата ознакомления с результатами
муниципального этапа   всероссийской олимпиады школьников» дату
«11.12.2024» заменить на дату «16.12.2024».

Отдел образования администрации
Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

3. В приложение 7 к приказу отдела образования администрации
Долгоруковского муниципального района от 07.10.2024 г. №163 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном  году в Долгоруковском муниципальном районе» в таблице «Сроки
проведения анализа олимпиадных заданий с участниками муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников» столбце «Дата» дату
«10.12.2024» заменить на дату «13.12.2024».

И.о. начальника отдела                                                                             Т.А. Юдина

Барыбина Н.Н.
2-14-02

	На основании порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа управления образования и науки Липецкой области от 05.11.2024г. №1390 «О внесении изменений в приказ управления образования и науки Липецкой области от 27.09.2024г. №1264 «Об организации и проведении муниципального этапа олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году на территории Липецкой области»

	ПРИКАЗЫВАЮ: